m AKADEMIA
LY | FOMZYNSKA

Zarzadzenie Nr 16/2025
Rektora Akademii L.omzynskiej
z dnia 18 marca 2025 roku

w sprawie: wysokosci optat za ustugi edukacyjne oraz za wydanie dokumentow dot. szkolenia
specjalizacyjnego z zakresu Organizacji Pomocy Spoteczne;.

Na podstawie § 11 ust.1 w zw. z § 10 ust.6 pkt.18 Statutu Akademii Lomzynskiej oraz art. 163
ust.1iust.2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. 2024

poz. 1571), zarzadzam co nastgpuje:
§1
Wysokos$¢ optat za postepowanie rekrutacyjne /wpisowe/ wynosi:
a) I stopien specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny — szkolenie 100 zt
§2
Wysokos¢ optat za uczestnictwo w nizej wymienionym szkoleniu wynosi:
a) Organizacja Pomocy Spotecznej 3600 zt
§3

Ustala si¢ optaty za wydawanie dokumentow dla uczestnikow szkolenia: Organizacja Pomocy
Spotecznej, w nastepujacej wysokosci:

a) wydanie duplikatu dyplomu ukonczenia szkolenia 45z}
§4
Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.
§5

Z dniem wejScia w zycie niniejszego zarzadzenia traci moc Zarzadzenie Rektora nr 75/2019
z dnia 29 lipca 2019 r., w sprawie optat za ustugi edukacyjne oraz za wydanie dokumentow dot.
szkolenia specjalizacyjnego z zakresu Organizacji Pomocy Spotecznej oraz szkolenia I stopien
specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny.

Rektor

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AL



	Zarządzenie Nr 16/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 18 marca 2025 roku
	Na podstawie § 11 ust.1 w zw. z § 10 ust.6 pkt.18 Statutu Akademii Łomżynskiej  oraz art. 163 ust.1 i ust.2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 poz. 1571), zarządzam co następuje:
	§ 1
	Wysokość opłat za postępowanie rekrutacyjne /wpisowe/ wynosi:
	a) I stopień specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny – szkolenie 100 zł
	§ 2
	Wysokość opłat za uczestnictwo w niżej wymienionym szkoleniu wynosi:
	a) Organizacja Pomocy Społecznej 3600 zł
	§ 3
	Ustala się opłaty za wydawanie dokumentów dla uczestników szkolenia: Organizacja Pomocy Społecznej, w następującej wysokości:
	a) wydanie duplikatu dyplomu ukończenia szkolenia 45zł
	§ 4
	§ 5


